科技部南部科學園區管理局　函

地址：741-47台南市新市區南科三路

22號
聯絡人：李玠錚　科員
電話：06-5051001分機2322
傳真：06-5050312
電子信箱：jiejeng@stsp.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年2月7日
發文字號：南投字第1090003522號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本局公開徵求109年度「南部科學園區研發精進產學合作
計畫」，請查照並轉知所屬踴躍提出申請。

說明：
一、依據「科技部科學園區研發精進產學合作計畫實施要點」

辦理。
二、本(109)年度徵求政策方向為鼓勵具體技轉學研成果商品

化、具高經濟效益或具高創新及發展潛力之計畫，並設定
年度優先徵求主題，歡迎踴躍提出申請。

三、公開徵求期程自即日起至109年4月20日(星期一)下午5時
止，本年度計畫執行期間為1年，執行起始日以109年7月
1日起算。

四、有意申請本年度計畫者，請詳閱「徵求公告」及「申請手
冊 」 等 資 料 ， 並 請 逕 自 本 局 網 站
(https://www.stsp.gov.tw/)點選「廠商服務>園區獎補
助計畫>研發精進產學合作計畫>最新消息」下載。

五、計畫諮詢窗口：鄭小姐，06-50 5 1 0 0 1分機2154，
annacheng@learnmore.com.tw；林小姐06-5051001分機
6331，mesha@learnmore.com.tw。

正本：園區廠商(全 部)（共233單位）、學校機構（共114單位）、行政院原子能委員

會核能研究所、財團法人國家實驗研究院、財團法人國家同步輻射研究中心、
中央研究院、財團法人國家衛生研究院、財團法人生技醫療科技政策研究中
心、財團法人生物技術開發中心

副本：本局投資組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1090001020

第2頁  (共2頁)